
Zarządzenie nr 304/2006 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 18 października 2006r.  

 

w sprawie zmian w zarządzeniu nr 301/2006 Burmistrza Miasta Pułtusk w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Pułtusk przeprowadzanych przez Burmistrza Miasta Pułtusk. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 301/2006 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 29.09.2006 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Pułtusk przeprowadzanych przez Burmistrza Miasta Pułtusk wprowadza się następujące 
zmiany: 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Pułtusk mogą być prowadzone 
w formie: 
1) badania ankietowego (ankiety drukowane, strona internetowa Urzędu 

Miejskiego), 
2) sondaży internetowych, 
3) otwartych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami gminy. 

2. Wyboru formy konsultacji społecznych w zależności od potrzeb wynikających 
z zaistnienia okoliczności przeprowadzenia konsultacji społecznych, 
każdorazowo dokonuje Burmistrz Miasta Pułtusk. 

3. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji społecznych. 
4. Obszar wymieniony w § 3 ust. 1 pkt 4 konsultowany jest obowiązkowo 

we wszystkich trzech formach konsultacji wymienionych w ust. 1 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
 
               (-)mgr inż. Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
PW/PW 


